
VENDIM 
Nr. 4 dateda.  -- 12 .2010 

Per dhenien e ndihmcs familjes ti? demtuar nga zjarri. 

Keshilli i Bashkise Korce ne mbledl~jen e tij te dates se sotme, pasi mori 11e shqyrtinl 
relacionin e paraqitur nga Sek. i Sherbimeve Koinunitare dhe Emergjencave Civile, 
Drejtoria e FinancEs dhe Drejtoria Juridike, " Per dhenien e ndihmes financiare per 
famil-ien e demtuar", bazuar ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.206 dati;. 
26.03.1998. i ndr~rsliuar. " Per kriteret per pjesemarjen e shtetit ni! p8rballimin e 
demeve ne raste fatkeqesish" Ligjin nr.8652 date 31.07.2000 " Per organizimiii dhe 
Fuksioiliinill e Qeverisjes Vendore" " rleili 32. genna dh, ne l i i i n  iir.9936dt. 26.062008. 
" Per menashilniil e sisternit buxhetor ne Republilten e Shqiperise " ne ligjin nr 101 90 dt. 
26.1 1.2009 " Per buxhetin e vitit 2010, Udh&zimin MF nr I dt. 21 .C11.2010 
"Per zbatimin e b11~1ietit te vitit 2010" si dhe lie VKB ilr 20 dt 25.03.2010 " Mbi 
miratirnin e buxlietit te Bashltise dhe institucioneve te vartesise per vitin 201 0.' 

1 .  Te ndihmohet famil-ja e qytetarit Zhaneta Lace e cila u demtua ilga zjarri i rene lie 
banesen e ndodhur ne uilaze ne rruga e Fajances . Iii-uga .Familja diten e akside~ltit ha 
qene e perbere 1 (iije) person. e ltonfinnuar l jo  ilga Zyra e G-jendjes Civile. Masa e 
ndihmes per demiii 11e pajisje dhe oreildi do te jete si me poshte: 
1 persona s 20 000 = 20 000 lek 

2. KJV foild do te perballohet nga fondi i emergjenca\~ cixrile t? miratuar lie buxhetin e 
Bashkise per vitin 2010 me strukture bushetore: 
00 04980 05 Art. 6061041 Vlere 20 000 lel, 

3. Per zbati~lliil e ketij vendiilli ngarkohet Drejtoria e Finances Seh. Sherbinleve 
I<omunitare dlie Ernergj .Civile dhe Drejtoria Suridi1;e. 

5 .  Ky vendim liyn lie fuqi 10 dite ~ilbas slipalljes. 
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